[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВОМЫССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022                                   п. Осиновый Мыс                                         № 40

О внесении изменений в Постановление от 01.12.2011 № 83 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации Осиновомысского сельсовета, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осиновомысского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 01.12.2011 № 83 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации Осиновомысского сельсовета, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» следующие изменения:
- пункт 11 приложения к постановлению читать в новой редакции:
«Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Глава Осиновомысского сельсовета                                                Д.В.Кузнецов
image1.png